NEURTEK S.A.    su proveedor de instrumentos para control de calidad
 Tlf. 902 42 00 82  Compra On-Line
comercial@neurtek.es                         www.tienda.neurtek.com                         Rev.05  /  Pág. 1
N
EU
R
TE

• Manual de instrucciones
• Cable de alimentación
COMO PEDIR
TQC-AB3120   Aplicador Automático de Película (230V) con base de vidrio y fijación para barras o aplicadores de bloque estándar.
TQC-AB3220   Aplicador Automático de Película (230V) con mesa de vacío perforada, bomba de vacío incorporada y fijación para barras o
~          aplicadores de bloque estándar.
TQC-AB3320   Aplicador Automático de Película (230V) con mesa de vacío de doble canalizado, bomba de vacío incorporada y fijación para
~         barras o aplicadores de bloque estándar.
TQC-AB3400   Aplicador Automático con base de vacío perforada y calefactada.
ACCESORIOS
Todos los tipos y estilos de aplicadores se pueden utilizar; como son varillas o barras de espiral,  doctor blade, bird, bakers, cuadrangulares, etc.
ESPECIFICACIONES
Velocidad Recorrido 2 – 500 mm / s